Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 290 DE 08 DE AGOSTO DE 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com o Memorando nº 266/2023 da
Secretaria Municipal de Saúde que originou o processo eletrônico nº 10.590/2023,

R E S O L V E

Designar o servidor CARLOS BARCELLOS DE AGUIAR, matricula 3331, para

responder pelo serviço de Diretor Técnico das Unidades de Saúde da Família, sem ônus
para o Município, com validade a partir deste data.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO

RIO PRETO, em 08 de agosto de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

.